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PK masters 2018
Lokeren, 22/9/2018

1 - PK Masters Oost-Vlaanderen 2018 22/09/2018 - 19:00

Programmanr. 1 200m vlinderslag 20 - 79 jaar
22/09/2018 - 19:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

40 - 44 jaar, Heren

FF Rutten Ben FFOZEKA/10220/76 NT

50 - 54 jaar, Heren

1. Bockstaele Francois LZV/10063/68 2:24.49 2:22.48 442
50m: 32.39 100m: 1:09.67 150m: 200m: 2:22.48

55 - 59 jaar, Heren

dis Hendrickx Willy disSHARK/10205/594:00.00
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

Programmanr. 2 50m rugslag 20 - 89 jaar
22/09/2018 - 19:05 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Van Cauteren Tom LZV/10205/96 NT 37.31 211

20 - 24 jaar, Dames

dis Rotthier Tessa disGBZ/21054/96 41.96
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

25 - 29 jaar, Heren

1. Van Goethem Niels GBZ/10195/92 34.68 35.40 247

25 - 29 jaar, Dames

1. Van Roeyen Clara GBZ/20082/90 38.00 36.63 344
2. Staut Catherine GBZ/21017/93 36.00 37.28 326
3. Staut Caroline SWEM21022/90 42.01 40.57 253
4. Martens Sofie SWEM20146/90 40.50 40.83 248
5. Feryn Jelke LOR/21048/91 40.01 41.34 239

30 - 34 jaar, Heren

1. Kolichev Igor ZNA/11132/88 29.74 29.76 416
2. Vandekerckhove Kobe IKZ/11083/84 NT 37.50 208
3. Matté Steven ZNA/10167/85 38.62 39.29 180
4. Slegers Nicolas CNSW/005301/84 39.14 39.95 172

BK

5. Anthonissen Tom SWEM10172/84 42.73 40.38 166
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Programmanr. 2, 50m rugslag

35 - 39 jaar, Heren

1. Eelbode Nik ZNA/10053/81 36.05 34.00 279
2. Heijl Jan LZV/11010/79 35.52 36.07 233

35 - 39 jaar, Dames

1. Soetewey Birgit AZSC/21163/82 39.32 39.73 269

40 - 44 jaar, Heren

1. De Vriendt Nils ZNA/10188/78 38.82 38.16 197

45 - 49 jaar, Dames

1. Porte Annick LZV/20122/69 45.12 46.01 173
2. De Meyere Kathy SWEM21040/73 55.00 55.44 99

50 - 54 jaar, Heren

1. Bockstaele Francois LZV/10063/68 32.59 31.07 365
2. Pape Nicolas CNSW/006705/68 38.70 39.95 172

BK

55 - 59 jaar, Heren

1. Goossens Jurgen ZNA/10047/62 33.48 33.34 296

55 - 59 jaar, Dames

1. Van Cauteren Ingrid LZV/20097/62 40.77 41.59 235
2. D'Hondt Georgette LZV/20035/60 1:05.12 1:05.61 59

65 - 69 jaar, Heren

1. Schelfaut Filip STW/11031/51 52.38 51.73 79

75 - 79 jaar, Heren

1. Van Damme Henri GBZ/10313/39 NT 1:18.30 22

85 - 89 jaar, Heren

1. Verhelst Georges AZSC/10952/31 NT 1:09.32 32

Programmanr. 3 100m schoolslag open leeftijdsgroep
22/09/2018 - 19:16 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

open leeftijdsgroep, Heren

1. Slegers Nicolas CNSW/005301/841:25.77 1:28.31 249
50m: 41.57 100m: 1:28.31

2. Schoenaers Christian CNSW/007131/591:32.08 1:32.43 217
50m: 43.34 100m: 1:32.43

3. Daniëls Jean-Pierre LZV/11028/51 1:34.21 1:39.07 176
50m: 45.73 100m: 1:39.07

4. Stoop Reinhard AZSC/11181/66 1:38.46 1:40.68 168
50m: 47.90 100m: 1:40.68



Splash Meet Manager, 11.55322 Registered to Lokerse Zwemvereniging 22/09/2018 20:56 - pagina 3

PK masters 2018
Lokeren, 22/9/2018

Programmanr. 3, 100m schoolslag

open leeftijdsgroep, Dames

1. Vrielinck Liesa BZK/21068/93 1:24.02 1:18.53 500
50m: 37.53 100m: 1:18.53

2. De Temmerman Joke DDZZ/21034/82 1:20.73 1:20.98 456
50m: 37.89 100m: 1:20.98

3. Van Hoof Natacha SHARK/20260/731:50.00 1:53.78 164
50m: 54.71 100m: 1:53.78

Programmanr. 4 50m vrije slag 20 - 89 jaar
22/09/2018 - 19:21 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Van Cauteren Tom LZV/10205/96 NT 28.55 357
2. Saeys Brian LZV/10191/97 30.97 30.51 292

FF Vandamme Ruben FFZNA/10372/95 28.52

20 - 24 jaar, Dames

1. Rotthier Tessa GBZ/21054/96 34.81 33.74 326

25 - 29 jaar, Heren

1. Van Goethem Niels GBZ/10195/92 30.00 30.31 298

25 - 29 jaar, Dames

1. Staut Catherine GBZ/21017/93 31.00 32.06 380
2. Van Roeyen Clara GBZ/20082/90 34.00 32.50 365
3. Schonhage Nanna Lauritz CNSW/008312/91 NT 33.20 342
4. Staut Caroline SWEM21022/90 33.34 33.43 335
5. Feryn Jelke LOR/21048/91 33.15 33.44 335
6. Martens Sofie SWEM20146/90 33.36 33.48 334

30 - 34 jaar, Heren

1. Kolichev Igor ZNA/11132/88 25.03 25.11 525
2. Matté Steven ZNA/10167/85 29.28 29.74 316
3. Slegers Nicolas CNSW/005301/84 30.96 32.34 245
4. Anthonissen Tom SWEM10172/84 36.89 35.77 181

30 - 34 jaar, Dames

1. De Ridder Elke SWEM20071/84 31.23 31.13 416
2. Vanderrijst Ananza SWEM21051/84 33.54 33.48 334

35 - 39 jaar, Heren

1. Heijl Jan LZV/11010/79 27.51 28.05 376
2. Eelbode Nik ZNA/10053/81 28.21 28.09 375
3. Vermeiren Joost BRABO/11150/81 28.94 28.95 342
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Programmanr. 4, 50m vrije slag

40 - 44 jaar, Heren

1. Michiels Johan BRABO/11161/78 29.10 28.94 343
2. Rutten Ben OZEKA/10220/76 29.07 29.10 337
3. Van Havere Tim GBZ/11072/77 31.00 29.69 317
4. De Vriendt Nils ZNA/10188/78 31.10 31.24 272
5. Dhollander Ivan SWEM11056/75 35.00 34.67 199

45 - 49 jaar, Dames

1. Porte Annick LZV/20122/69 38.47 37.28 242
2. De Meyere Kathy SWEM21040/73 40.00 42.43 164

50 - 54 jaar, Heren

1. Bockstaele Francois LZV/10063/68 29.17 27.97 380
2. Pape Nicolas CNSW/006705/68 32.70 32.16 250
3. Poppe Peter SWEM11018/67 34.90 35.01 193

BK

55 - 59 jaar, Heren

1. Goossens Jurgen ZNA/10047/62 29.48 30.31 298

55 - 59 jaar, Dames

1. Van Cauteren Ingrid LZV/20097/62 36.29 36.02 268
2. Wallaert Magda CNBA/000233/60 42.38 42.51 163
3. D'Hondt Georgette LZV/20035/60 52.24 52.48 86

65 - 69 jaar, Heren

1. Schelfaut Filip STW/11031/51 35.18 35.01 193
BK

75 - 79 jaar, Heren

1. Van Damme Henri GBZ/10313/39 NT 1:45.93 6

85 - 89 jaar, Heren

1. Verhelst Georges AZSC/10952/31 NT 1:10.11 24

Programmanr. 5 200m wisselslag open leeftijdsgroep
22/09/2018 - 19:35 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

open leeftijdsgroep, Heren

1. Rutten Ben OZEKA/10220/762:34.40 2:35.98 347
50m: 33.89 100m: 150m: 200m: 2:35.98

2. Vandekerckhove Kobe IKZ/11083/84 NT 2:51.51 261
50m: 36.60 100m: 150m: 200m: 2:51.51

3. Liekens Bart ShaRK/10374/79 2:50.59 2:52.19 258
50m: 38.05 100m: 150m: 200m: 2:52.19
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Programmanr. 5, 200m wisselslag

open leeftijdsgroep, Dames

1. Van Cauteren Kristin LZV/20009/64 3:00.00 2:56.33 330
50m: 38.72 100m: 150m: 200m: 2:56.33

2. Schonhage Nanna Lauritz CNSW/008312/91 NT 2:59.97 310
50m: 37.53 100m: 150m: 200m: 2:59.97

Programmanr. 6 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep
22/09/2018 - 19:48 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Koninklijke Zwemclub Neptunus  1 2.03 2:08.02 353
Goossens Jurgen 62 34.02 Eelbode Nik 81
Kolichev Igor 88 Matté Steven 85

2. Lzv 1 NT 2:29.95 272
Van Cauteren Ingrid 62 42.88 Bockstaele Francois 68
Porte Annick 69 Heijl Jan 79

Programmanr. 7 50m vlinderslag 20 - 84 jaar
22/09/2018 - 20:04 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Saeys Brian LZV/10191/97 34.09 33.28 281

25 - 29 jaar, Heren

1. Van Goethem Niels GBZ/10195/92 33.99 34.70 247

25 - 29 jaar, Dames

1. Staut Catherine GBZ/21017/93 34.00 35.44 325
BK

2. Van Roeyen Clara GBZ/20082/90 36.68 35.74 317
3. Schonhage Nanna Lauritz CNSW/008312/91 37.54 38.28 258
4. Staut Caroline SWEM21022/90 39.32 39.50 235

30 - 34 jaar, Heren

1. Kolichev Igor ZNA/11132/88 27.16 27.60 492
2. Vandekerckhove Kobe IKZ/11083/84 NT 34.92 243
3. Matté Steven ZNA/10167/85 37.20 38.44 182
4. Anthonissen Tom SWEM10172/84 44.84 45.23 111

30 - 34 jaar, Dames

1. De Ridder Elke SWEM20071/84 35.16 35.44 325
BK

2. Vanderrijst Ananza SWEM21051/84 45.00 39.63 232
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Programmanr. 7, 50m vlinderslag

35 - 39 jaar, Heren

1. Eelbode Nik ZNA/10053/81 29.55 29.77 392
2. Heijl Jan LZV/11010/79 36.80 35.27 236

35 - 39 jaar, Dames

1. Soetewey Birgit AZSC/21163/82 NT 44.50 164

40 - 44 jaar, Heren

1. Rutten Ben OZEKA/10220/76 NT 32.99 288
2. Van Havere Tim GBZ/11072/77 37.00 34.38 254
3. De Vriendt Nils ZNA/10188/78 35.45 34.89 243
4. Dhollander Ivan SWEM11056/75 40.00 40.94 150

45 - 49 jaar, Dames

1. Van Hoof Natacha SHARK/20260/73 46.83 47.97 131

50 - 54 jaar, Heren

1. Bockstaele Francois LZV/10063/68 29.60 29.47 404
2. Pape Nicolas CNSW/006705/68 NT 37.77 192
3. Poppe Peter SWEM11018/67 38.20 39.43 169

50 - 54 jaar, Dames

1. Van Cauteren Kristin LZV/20009/64 37.00 37.30 279

55 - 59 jaar, Heren

1. Goossens Jurgen ZNA/10047/62 31.98 32.77 294
2. Schoenaers Christian CNSW/007131/59 39.01 40.10 160

55 - 59 jaar, Dames

1. Van Cauteren Ingrid LZV/20097/62 39.82 43.53 175

65 - 69 jaar, Heren

1. Schelfaut Filip STW/11031/51 51.75 54.90 62

Programmanr. 8 100m vrije slag open leeftijdsgroep
22/09/2018 - 20:14 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

open leeftijdsgroep, Heren

1. Vermeiren Joost BRABO/11150/811:03.39 1:03.98 346
50m: 31.13 100m: 1:03.98

2. Michiels Johan BRABO/11161/781:05.30 1:05.75 319
50m: 31.25 100m: 1:05.75

3. Slegers Nicolas CNSW/005301/841:09.50 1:11.98 243
50m: 34.48 100m: 1:11.98

4. Stoop Reinhard AZSC/11181/66 1:16.85 1:18.64 186
50m: 35.49 100m: 1:18.64

5. Vanhoof Geert SWEM11039/76 1:20.70 1:25.03 147
50m: 41.05 100m: 1:25.03
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Programmanr. 8, 100m vrije slag

open leeftijdsgroep, Dames

1. Vrielinck Liesa BZK/21068/93 1:03.16 1:02.80 532
50m: 31.04 100m: 1:02.80

2. Schonhage Nanna Lauritz CNSW/008312/91 NT 1:13.69 329
50m: 39.37 100m: 1:13.69

3. Rotthier Tessa GBZ/21054/96 1:17.94 1:15.32 308
50m: 37.76 100m: 1:15.32

4. Feryn Jelke LOR/21048/91 1:16.48 1:16.75 291
50m: 37.18 100m: 1:16.75

Programmanr. 9 50m schoolslag 20 - 89 jaar
22/09/2018 - 20:20 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. Van Goethem Niels GBZ/10195/92 38.00 41.62 223

25 - 29 jaar, Dames

1. Vrielinck Liesa BZK/21068/93 35.90 37.00 463
2. Staut Catherine GBZ/21017/93 40.00 40.80 345
3. Martens Sofie SWEM20146/90 41.60 41.80 321
4. Van Roeyen Clara GBZ/20082/90 45.00 43.95 276
5. Schonhage Nanna Lauritz CNSW/008312/91 45.10 44.14 273
6. Staut Caroline SWEM21022/90 46.52 47.54 218

30 - 34 jaar, Heren

1. Kolichev Igor ZNA/11132/88 29.73 30.23 582
2. Matté Steven ZNA/10167/85 36.73 38.60 279
3. Slegers Nicolas CNSW/005301/84 38.42 39.18 267
4. Vandekerckhove Kobe IKZ/11083/84 NT 42.35 211
5. Anthonissen Tom SWEM10172/84 43.92 44.60 181

30 - 34 jaar, Dames

1. De Ridder Elke SWEM20071/84 40.07 39.69 375
2. Vanderrijst Ananza SWEM21051/84 45.00 46.83 228

35 - 39 jaar, Heren

1. Heijl Jan LZV/11010/79 37.66 38.39 284
2. Liekens Bart ShaRK/10374/79 39.68 38.63 279

35 - 39 jaar, Dames

1. De Temmerman Joke DDZZ/21034/82 37.35 37.51 445
2. Soetewey Birgit AZSC/21163/82 47.01 48.69 203

40 - 44 jaar, Heren

1. Van Havere Tim GBZ/11072/77 39.00 38.64 279
2. Rutten Ben OZEKA/10220/76 NT 39.89 253
3. De Vriendt Nils ZNA/10188/78 39.20 39.98 251
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Programmanr. 9, Heren, 50m schoolslag, 40 - 44 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Dhollander Ivan SWEM11056/75 43.00 42.95 203
BK

45 - 49 jaar, Dames

1. Porte Annick LZV/20122/69 46.93 46.31 236
2. Van Hoof Natacha SHARK/20260/73 50.92 52.51 162
3. De Meyere Kathy SWEM21040/73 1:01.00 1:06.80 78

50 - 54 jaar, Heren

1. Bockstaele Francois LZV/10063/68 38.11 35.57 357
2. Poppe Peter SWEM11018/67 40.98 41.20 230
3. Pape Nicolas CNSW/006705/68 NT 46.53 159

55 - 59 jaar, Heren

1. Goossens Jurgen ZNA/10047/62 39.39 41.07 232
2. Schoenaers Christian CNSW/007131/59 41.78 42.95 203

55 - 59 jaar, Dames

1. Van Cauteren Ingrid LZV/20097/62 46.00 48.48 206
2. D'Hondt Georgette LZV/20035/60 1:01.95 1:00.39 106

65 - 69 jaar, Heren

1. Daniëls Jean-Pierre LZV/11028/51 42.53 43.40 196
2. Hougardy Michel CNBA/000234/51 50.63 50.72 123
3. Schelfaut Filip STW/11031/51 52.41 52.75 109

75 - 79 jaar, Heren

1. Van Damme Henri GBZ/10313/39 NT 1:29.97 22

85 - 89 jaar, Heren

1. Verhelst Georges AZSC/10952/31 NT 1:14.89 38

Programmanr. 10 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
22/09/2018 - 20:41 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Koninklijke Zwemclub Neptunus  1 1.52 1:54.32 377
Kolichev Igor 88 25.29 De Vriendt Nils 78
Eelbode Nik 81 Matté Steven 85

2. Lzv 1 NT 2:06.63 342
Heijl Jan 79 29.41 Van Cauteren Ingrid 62
Van Cauteren Tom 96 Van Cauteren Kristin 64


